
Pavel Linhart
Tel.: +420 737 122 016
E-mail: plinhart@ostrovrealit.cz

Číslo nabídky: 1434
black-reality.cz/reality/77354/

 

Prodej, chalupa, Kosov, pozemek 782 m2
Kosov, Šumperk
2 750 000 Kč
Pro zájemce, kteří hledají bydlení v klidném prostředí mimo město, nabízíme prodej rodinného domu k trvalému bydlení
nebo i pro chalupaření v obci Kosov, okres Šumperk. Jedná se o částečně podsklepené a velmi pěkně udržované venkovské
stavení v dispozici obytné části 2+1 s příslušenstvím s podlahovou plochou 65 m2. Součástí prodávaných nemovitostí je u
domu kůlna, stodola, dílna s kotelnou a k domu přilehlá užitková zahrada s ovocnými stromy. V domě k vytápění bylo
vybudováno ústřední topení z kotle na tuhá paliva s rozvodem do radiátorů, k vytápění kromě na vaření slouží v kuchyni
také kachlová kamna. Ohřev teplé vody je řešen kombinovaným bojlerem. Nemovitost je napojena na veřejný vodovod, k
používání užitkové vody ji lze čerpat z kopané studny. Z hlediska dalších sítí je do domu přivedena elektřina NN 230 V/400 V,
splaškové vody jsou odváděny do jímky, plyn v obci není. Parkovat autem lze buď před domem na veřejné komunikaci nebo
v zastřešeném průjezdu, připadně si lze k parkování přizpůsobit prostor ve stodole. V obci Kosov funguje obecní úřad a
mateřská školka, ostatní kompletní občanská vybavenost se nejbléže nachází v cca do 10 minut dojezdové vzdálenosti v
městě Zábřeh. Pro své rozhodování Vás rádi s touto nemovitostí seznámíme při její prohlídce s makléřem.

http://www.black-reality.cz/reality/77354/

